

Investointibudjettiin varatun määrärahan käyttökohteen muutos

Hyvinvlt 15.08.2024 § 67
276/02.02.00/2023

Valmistelija

Liikuntasihtööri Marletsuo Juha

Vuoden 2024 talousarvion investointiosan kustannuspaikalle 92206 on varattu 35.000 euron suuruinen määräraha liikuntatoimen saksinostimen hankkimista varten.

Saksinostinta ei ole hankittu. Saksinostinhankinnan oli tarkoitus helpottaa liikuntatoimen latukoneiden huoltamista. Liikuntatoimi otti käyttöön uuden latukoneen tammikuussa 2024. Liikuntapaikkojenhoitajat ovat alkuvuoden aikana perehtyneet uuden latukoneen huoltotoimenpiteisiin yhteistyössä latukonetoimittajan huoltohenkilöstön kanssa. Tässä yhteydessä on käynyt ilmi, ettei uuden latukoneen huoltotöissä tarvita saksinostinta.

Liikuntatoimi esittää, että saksinostinhankintaan varattu investointimääräraha käytetään monitoimikuormaajan hankkimiseen. Liikuntatoimen nykyinen monitoimikuormaaja lisävarusteineen hankittiin vuonna 2017 tehostamaan liikuntapaikkojen kunnossapitoa. Liikuntatoimen monitoimikuormaajaa käytetään monipuolisesti mm. lumitöissä, ulkojään kunnostuksessa, maatoissa, viheralueiden kunnossapitotehtävissä sekä erilaisissa nosto- ja kuljetustehtävissä. Monitoimikuormaaja on huomattavasti sujuvoittanut liikuntapaikkaverkoston kunnossapitotehtäviä, mutta tietyissä työtehtävissä liikuntatoimen nykyinen monitoimikuormaaja on osoittautunut liian kevyeksi ja pienitehoiseksi. Toisaalta liikuntapaikkaverkoston kunnossapitotehtävät ovat viime vuosina myös laajentuneet ja monipuolistuneet.

Liikuntatoimen nykyinen monitoimikuormaaja siirtyisi kiinteistötoimen käyttöön. Monitoimikuormaajan lukuisista lisälaitteista kiinteistötoimen käyttöön siirtyisi kauha sekä puskulevy. Liikuntatoimen käyttöön hankittaisiin jonkin verran isompi ja tehokkaampi monitoimikuormaaja. Lisäksi liikuntatoimen käyttöön hankittaisiin isompaan ja tehokkaampaan monitoimikuormaajaan paremmin soveltuvat kauha ja lumiaura.

Liikuntatoimen käyttöön hankittavan monitoimikuormaajan, kauhan ja lumiauran yhteenlaskettu kustannusarvio on 70.000 euroa (alv 0%). Saksinostimeen varattu investointimääräraha kattaisi tästä summasta siis puolet. Liikuntatoimi tekee hyvinvointilautakunnalle erillisen esityksen, että monitoimikuormaajan hankkimista varten budjetoitaisiin vielä toiset 35.000 euroa määrärahasiirrolla hyväksytyn talousarvion puitteissa.

Esittelijä

Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää esittää tekniselle lautakunnalle, että tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että investointikohteeseen "Liikuntatoimen saksinostin tampparihallille" kustannuspaikalle 92206 varatun 35.000 euron suuruisen määrärahan käyttökohdetta muutetaan siten, että saksinostimen hankkimisen sijaan kyseinen määräraha käytetään liikuntatoimen monitoimikuormaajan ja lisävarusteiden hankkimiseen. Liikuntatoimen nykyinen monitoimikuormaaja, kauha ja puskulevy siirtyvät kiinteistötoimen käyttöön.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

